
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 16. člena Statuta Občine 
Radlje ob Dravi   (MUV, št. 28/2016, 35/2017, 11/2019) je Občinski svet občine Radlje ob 
Dravi na svoji seji ___. redni seji, dne _______________, sprejel  

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah 

  Pravilnika o  sofinanciranju programov drugih društev in organizacij  
v Občini Radlje ob Dravi 

 

1. člen 

V Pravilniku o sofinanciranju programov drugih društev in organizacij v Občini Radlje ob 
Dravi (MUV, št. 20/2007, 5/2008 in 8/2013) se 11. člen spremeni tako, da se glasi: 

»Kriteriji in merila za vrednotenje programov sofinanciranja so obvezni in sestavni del tega 
pravilnika. Dopolnitve le-teh so možne na predlog Odbora za negospodarstvo, družbene 
dejavnosti in javne službe negospodarstva in jih sprejme občinski svet. 

Od dneva objave javnega razpisa do odločitve o izboru predlogov se kriteriji in merila iz 
prejšnjega odstavka ne smejo spremeniti. 

Vrednost posameznih programov je izražena v točkah.  

Vrednost točke se določi v sorazmernem deležu glede na skupno število točk in glede na s 
strani Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi potrjeno višino namenskih sredstev 
proračuna za vsako proračunsko obdobje posebej.« 

2. člen 
 

Ostali členi pravilnika ostanejo nespremenjeni. 
 

3. člen 
 

Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
Številka: ____________ 
Datum:   ____________ 

Župan Občine Radlje ob Dravi 
mag. Alan BUKOVNIK 

 
 


